

VNI Holding ApS
Peter Bangs Vej 245
2500 Valby

CVR-nr. 35 86 31 33

ÅRSRAPPORT 2018
(1. JANUAR – 31. DECEMBER)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/6 2019


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance 31. december 2018	9
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet er, at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.626.371 mod t.kr. 2.216 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2018 kr. 30.220.747

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

<u>Note</u>		2017 (t.kr)	
(1)	Andre eksterne udgifter.....	56.338	<u>49</u>
	<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	<u>56.338</u>	<u>49</u>
(2)	Kursgevinst værdipapirer m.v.....	2.986.231	755
	Kurstab værdipapirer.	1.054.944	0
	Resultat kapitalinteresser.	1.151.422	2.070
	Afskrivning koncerngoodwill.	<u>400.000</u>	<u>400</u>
	<u>FINANSIELE INDTÆGTER</u>	<u>2.682.709</u>	<u>2.425</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	<u>2.626.371</u>	<u>2.376</u>
	Selskabsskat.	<u>0</u>	<u>160</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>2.626.371</u>	<u>2.216</u>

Der foreslås disponeret således:

Overført til reserve for opskrivning efter den indre værdis metode.	751.422
Overført til næste år.	1.550.949
Afsat udbytte.....	<u>324.000</u>
	<u>2.626.371</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018Note

		2017 (t.kr.)
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
	Værdipapirer.....	17.792.676
(5)	Kapitalinteresser datterselskab.....	12.104.071
		<u>16.900</u>
		<u>11.353</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER</u>	<u>29.896.747</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Andre tilgodehavende.....	202.464
	Tilgodehavende udbyttekast fra datterselskab.....	2.000.000
		146
		1.000
	<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER:</u>	
	Bank.....	6.636
		<u>13</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.209.100</u>
		<u>1.159</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>32.105.847</u>
		<u>29.412</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 (fortsat)Note

		2016 (t.kr.)
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(4)	Anpartskapital	60.000
(5)	Overskud ved emission	15.862.369
(5)	Reserve for opskrivning eller indre værdis metode	12.027.810
(6)	Overført resultat	2.503.925
	Skyldigt udbytte	324.000
		<u>318</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>30.778.104</u>
		<u>28.469</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:</u>		
	Mellemregning datterselskab	1.317.743
	Selskabsskat	0
	Skyldige omkostninger	10.000
		<u>10</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:</u>	<u>1.327.743</u>
		<u>943</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTIGELSER:</u>	<u>1.327.743</u>
		<u>943</u>
	<u>PASSIVER I ALT.</u>	<u>32.105.847</u>
		<u>27.158</u>

Note

		2017 (t.kr.)
(1)	Andre eksterne udgifter.....	12.500
	Depotgebyr m.v.	<u>42.582</u>
		<u>56.332</u>
(2)	<u>Kursgevinst, værdipapirer m.m.:</u>	
	Kursgevinst og regulering værdipapirer.	0
	Rente og aktieudbytte m.v.	<u>2.986.231</u>
		<u>2.986.231</u>
(3)	Selskabsskat:	
	Anpartskapitalen på kr.: 60.000 er fordelt på en eller flere anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.	

(4) KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER:

Selskabet besidder nom. kr. 125.000 anparter i dattervirksomheden Serenex Rengøring ApS, Peter Bangs Vej 245, 2500 Valby.

Den bogførte værdi fremkommer således:

			I alt
Saldo 1. januar 2018	16.833.630	449.077	17.252.707
Årets resultat	1.022.823	128.599	1.151.422
Afskrivning koncerngoodwill	400.000	0	400.000
Afsat, skyldigt udbytte	<u>12000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2018	15.456.453	547.676	16.004.129
Udbytte, afsat	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>17.456.453</u>	<u>547.676</u>	<u>18.004.129</u>

Heraf udgør koncerngoodwill kr. 2.800.000

Selskab	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Udbytte
Serenex ApS	København	100 %	10.556.403	1.022.823	2.000.000
VNI Ejendomme	København	100 %	<u>544.176</u>	<u>128.599</u>	<u>0</u>
			<u>11.100.579</u>	<u>1.151.422</u>	<u>2.000.000</u>

NOTER (fortsat)(5) Overført resultat:

Saldo 1. januar 2018	952.976
Årets resultat	1.550.949
Udbytte, afsat	<u>324.000</u>
	<u>2.827.925</u>